年 　月 　日

記

拝啓　立春の候、皆様にはいよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、新年度新入社員の入社式を左記のとおり行いますのでご連絡申し上げます。

つきましては当日　　時までに、本状持参の上、当社までお越しくださいますようお願い申し上げます。

右、ご通知まで。

敬具

一、日時　　　　　年 　月 　日

　　　　　　　　　時より

二、場所　　　　　　　　　　にて

株式会社スカイデザイン事務所

〒一二三-四五六七

東京都港区未来ヶ丘一-二-三

電　話  〇三(一二三四)五六七八

ＦＡＸ  〇三(一二三四)五六七九